Salate

Mixed salad

Hawaii-Salat

Salat di Mare

M ozzar ella Salat

Spaghetti di Mare

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Aglio Olio

Tortellini Spinat

Spaghetti Carbonara

11
4€

6€

5€

6€

5€

10
5€

6€



Tortellini Bolognese

Tortellini Broccoli

f@tﬁ Spaghetti Napoli

Pizza

Pizza Toskana
Pizza Tuna

Vegetarian pizza

Pizza Sucuk

Salami Pizza

Pizza Spezial

Pizza Prosciutto

10
6€

10
5€

6€

5€

13
4€

6€



Four Cheese Pizza

Pizza Broccoli

Pizza Hahnchen

Pizza M ozzar ella

Pizza Mar gherita

Pizza M ushrooms

Pizza Italia

Pizza Hawaii

Schnitzel

Schnitzel

S WY Sohnitzel Hawalii

5€

10
5€

5€

14
4€

10
5€

10



Zigeuner schnitzel

Schnitzel Quattro Formaggi

Schnitzel Wiener Art

Rahmschnitzel

Pizza Romana

Pizza Rucola

Pizza Bolognhese

Pizzabr ot

Pizza Pikant

Pizza Mista

10
7€

8€

10
7€

10
7€

5€

10
6€

4€

10
3€

6€

5€



Pide

oo,

G roesox 7€

‘ Pide Hackfleisch 3
— 6€

S ——

. . 10
a Pide Spinat fe

Fleischgerichte vom Schwein

. ;
L 9

.
@ Paprikaschnitzel

h 0o

Knackige Salate

J/

. .
@ Hirten-Salat €

a o

@ Puten-Salat

Rigatoni



. F
b !

@ Rigatoni Pasticciatti

Calzone

@ Calzone

Doner-Spezialitaten

‘ Pomm-D

Super - Angebot

et

. Rigatoni Chicken

—

Im Ofen Uberbacken

“ 5. PastaCombinazione

b

o

23
6€



Pizza Hot Chili - Normal @ 28cm

. Pizza Vulkan

Turkische Spezialitaten

e Lahmacun

Nicht kategorisiert

Pizza Pego
Pizza L uccia

Pizza Di Mare

; .r';
@ Sahnechnitzel
% _l.-"'
@ Vulkan Salat
\.\ -r__.'

@ Vulkan Nudeln

10
4€

5€

5€

7€

7€

6€

7€



Tortelini Pasticciatti

Italienischer Salat

6€

10
5€



